

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Товар по счету зарезервирован на 5 дней.

Образец заполнения платежного поручения

Получатель Общество с ограниченной ответственностью "Компания Химторг"	Сч.№	40702810500000192044
Банк получателя АО КБ "ХЛЫНОВ" г. Киров	БИК	043304711
	Сч.№	30101810100000000711

ВНИМАНИЕ! Платежное поручение не является подтверждением оплаты. Фактом оплаты признается поступление денег на расчетный счет, после чего товар выдается при наличии доверенности и паспорта или при наличии печати.

Счет

№ 5110 от 11.08.26

Поставщик:

ООО "Компания Химторг" ИНН 4345273790 КПП 434501001
610035, Кировская обл, Киров г, Базовая ул, дом №8/2 тел.(8332) 703-777, 703-444, 703-877, 704-171

Плательщик:

ИНН 4347034525 ФКУ УК УФСИН России Кировской области
610044, Г. Киров ул. Луганская 57 тел.51-75-31

Получатель:

ИНН 4347034525 ФКУ УК УФСИН России Кировской области
610044, Г. Киров ул. Луганская 57 тел.51-75-31

№	Товар	Кол-во	Единиц	Цена	Сумма
1	КП колер универ.(15) Морская волна 0,1кг /6	20,0000	шт	59,80	1196,00
2	"Церезит" СТ 17 Грунтовка 10л ПРО	2,0000	шт	1188,00	2376,00
3	Уайт-спирит 5л / Интерсинтез	2,0000	шт	761,20	1522,40
4	Эмаль Сайвер ПФ-115 белая фас 2.7 кг	2,0000	шт	872,90	1745,80
5	ВД "PROFILUX" PL-112A фасадн/влагост (розов/эт) 14кг	3,0000	шт	2134,00	6402,00
6	ВД "PROFILUX" PL-13L латекс/износоуст (син/эт) 14кг	2,0000	шт	2191,20	4382,40

Вес по документу 107.40 кг

Объем по документу 0.00 куб.м

Итого: 17624,60
В том числе НДС: 3178,21

Всего наименований 6

На сумму 17624.60 руб.

Семнадцать тысяч шестьсот двадцать четыре рубля 60 копеек

Руководитель

(Втюрин В.В.)

Гл. Бухгалтер

(Степанова Н.А.)

